АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 26.03.2012                                                                                               № 7
с. Акчеево
О  внесении изменений в  перечень
должностей  муниципальной службы
 Учитывая изменения, внесенные в статью 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" Федеральным законом от 21 ноября 2011 г. №329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции", администрация Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
  Внести в перечень должностей  муниципальной службы, утвержденный   постановлением администрации Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района от 20.04.2011г. №22
"Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы" изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района                                         П.М. Ямщиков
 Утвержден
                                                                       постановлением администрации
Акчеевского сельского поселения
                                                                        Ельниковского муниципального района
                                             от 20.04.2011        №22
                                                  (в редакции постановления
                                                администрации Акчеевского
сельского поселения Ельниковского
                                             муниципального района
                                                                 от 26.03.2012   № 7
Перечень должностей  муниципальной службы
	Высшая группа должностей:

	1. Глава Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

	Главная группа должностей:

	1. Главный бухгалтер администрации Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.